9

2
[image: Чеди-Хольский МР_ПП-01]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ЧЕДИ-ХОЛ КОЖУУНУН ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТЫЫШКЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12» июля 2021 г. № 244
 с. Хову-Аксы

О временной приостановке личного приема граждан

В соответствии с подпунктом «у»  пункта 1 статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Указом  президента Российской Федерации  от 11 мая 2020 г. № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоряжением Правительства Республики Тыва от 16 марта 2020 г № 88-р  «О введении  режима повышенной готовности на территории  Республики Тыва и мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», предложением Главного государственного санитарного врача по Республике Тыва  о введении дополнительных ограничительных мероприятий на территории  Республики Тыва от 03 июля 2021 года № 17-00-02/04-3779-2021, Указа Главы Республики Тыва № 223 от 06.07.2021 года «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Республике Тыва в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и в связи с необходимостью усиления мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чеди-Хольского кожууна:
1. Временно приостановить до 31 июля 2021 года личный прием граждан в администрации Чеди-Хольского кожууна.
2. Гражданам рекомендуется подавать документы на электронные почты отделов и управлений (прилагается).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Чеди-Хольского кожууна.
4. Контроль за исполнением данного распоряжение возложить на управляющую делами администрации Лакпа Л.Б.

Председатель администрации
Чеди-Хольского кожууна                                                              Оюн А.А.

Приложение
к распоряжению администрации
Чеди-Хольского кожууна
№ 244 от 12.07.2021 г.

Список адресов электронных почт для направления копий документов населением

1. 7hol_kojun@mail.ru - приемная
2. 7holekonomiki78@bk.ru – управление экономики
3. 7hol_selhoz@mail.ru – управление сельского хозяйства
4. go_i_chs7@mail.ru – управление жизнеобеспечения
5. socblok_7hol@mail.ru – отдел социальной политики
6. pravotdel7hol@mail.ru – правовой отдел
7. uticrn7xol@mail.ru – управление труда и социальной защиты населения
8. fu18@bk.ru – финансовое управление
9. hp7hol2019@mail.ru – Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна

image1.jpeg